МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА  ПОСЕЛЕНИЯ

(ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31 »августа 2012 г                                                                     № 103
с.Турунтаево

О проверке готовности котельных и объектов
социальной сферы Турунтаевского сельского
поселения к работе в осенне-зимний период
2012-2013 гг.

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Для проверки готовности котельных и объектов социальной сферы Турунтаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2012-2013 гг., создать комиссию в составе 5 человек:
Председатель комиссии:    Ефремов Владимир Петрович – Глава поселения

(Глава Администрации)
Члены комиссии:
                                              Клышников Алексей Валерьевич – начальник                                                                                                                                                                                                                Томского территориального отдела

государственного энергетического надзора

(по согласованию)

                                              Гагарин Андрей Иннокентьевич -

                                              директор УК «Теплосервис» (по согласованию)
                                              Галюк Николай Тимофеевич –

                                              начальник Турунтаевского участка

УК «Теплосервис» (по согласованию)

Кобелева Анжелика Юрьевна –

Управляющий Делами поселения

 Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                   В.П. Ефремов